
5. SINIF TÜRKÇE DERSİ 1. DÖNEM 1.ORTAK YAZILI  KONU DAĞILIMI             (SINAV TARİHİ:1.11.2023- 3.DERS ) 

Sözcükte anlam 4 Soru 

Parçada başlık 1 Soru 

Öznel nesnel yargılı cümleler 1 Soru 
Söz sanatları 1 Soru 

Hikaye unsurları 1 Soru 

 

5. SINIF SOSYAL BİL. DERSİ 1. DÖNEM 1.ORTAK YAZILI  KONU DAĞILIMI      (SINAV TARİHİ:2.11.2023- 3.DERS ) 

Etkin Bir Vatandaşım 2 Soru 

Olayların Çok Boyutluluğu 1 Soru 

Rol, Hak, Sorumluluk  3 Soru 

Çocuk Hakları 1 Soru 

Uygarlıkları Tanıyoruz 3 Soru 

 

5. SINIF DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ DERSİ   1. DÖNEM 1.ORTAK YAZILI  KONU DAĞILIMI 

                                                                                                                                          (SINAV TARİHİ:3.11.2023-3.DERS) 

Allah (c.c) Vardır ve Birdir 2 Soru 

Allah (c.c) Yaradan’dır 1 Soru 

Allah (c.c) Rahman v Rahimdir 2 Soru 

Allah (c.c) Görür ve İşitir 2 Soru 

Allah (c.c) Her Şeye Gücü Yeter 1 Soru 

Allah ile İrtibat (Dua) 2Soru 

 

5. SINIF MATEMATİK DERSİ 1. DÖNEM 1.ORTAK YAZILI  KONU DAĞILIMI      (SINAV TARİHİ:6.11.2023-3.DERS ) 

En çok dokuz basamaklı doğal sayıları okur ve yazar 2 Soru 

En çok dokuz basamaklı doğal sayıların bölüklerini, basamaklarını ve rakamların basamak değerlerini 
belirler. 

1 Soru 

Kuralı verilen sayı ve şekil örüntülerinin istenen adımlarını oluşturur. 1 Soru 

En çok beş basamaklı doğal sayılarla toplama ve çıkarma işlemi yapar. 1 Soru 

Doğal sayılarla toplama ve çıkarma işlemlerinin sonuçlarını tahmin eder. 1 Soru 

En çok üç basamaklı iki doğal sayının çarpma işlemini yapar 1 Soru 

En çok dört basamaklı bir doğal sayıyı en çok iki basamaklı bir doğal sayıya böler 1 Soru 

Bölme işlemine ilişkin problem durumlarında kalanı yorumlar 1 Soru 

Çarpma ve bölme işlemleri arasındaki ilişkiyi anlayarak işlemlerde verilmeyen ögeleri bulur 1 Soru 

  

5. SINIF FEN BİLİMLERİ DERSİ 1. DÖNEM 1.ORTAK YAZILI  KONU DAĞILIMI   (SINAV TARİHİ:8.11.2023-3.DERS ) 

Güneş’in Yapısı ve Özellikleri  2 Soru 

Ay’ın Yapısı ve Özellikleri 2 Soru 

Ay’ın Hareketleri ve Evreleri 3 Soru 

Güneş, Dünya ve Ay 1 Soru 

Canlıları Tanıyalım (Mikroskobik Canlılar) 2 Soru 

  

5. SINIF İNGİLİZCE  DERSİ 1. DÖNEM 1.ORTAK YAZILI  KONU DAĞILIMI      (SINAV TARİHİ:9.11.2023-3.DERS ) 

Inroducing   themselves 2 SORU 

Countries  and  nationalities 2 SORU 

Talking about   likes  and dislikes 3 SORU 

Public  buildings 1 SORU 

Personal Treats 2 SORU 
 

 

 



 6. SINIF TÜRKÇE DERSİ 1. DÖNEM 1.ORTAK YAZILI  KONU DAĞILIMI               (SINAV TARİHİ:1.11.2023-3.DERS) 

İsim çekim ekleri 3 Soru 

İsim ve çeşitleri 1 Soru 

Söz sanatları 1 Soru 
Öznel nesnel yargılı cümleler 1 Soru 

Paragrafta başlık 1 Soru 

Metne yönelik sorular 3 Soru 

Hikaye unsurları 1 Soru 

Hikaye tamamlama 1 Soru 

 

6. SINIF SOSYAL BİL. DERSİ 1. DÖNEM 1.ORTAK YAZILI  KONU DAĞILIMI      (SINAV TARİHİ:2.11.2023- 3.DERS ) 

Sosyal rollerin zaman içerisindeki değişimini inceler. 2 Soru 

Sosyal, kültürel ve tarihî bağların toplumsal birlikteliğin oluşmasındaki yerini ve rolünü analiz eder. 2 Soru 

Toplumda uyum içerisinde yaşayabilmek için farklılıklara yönelik ön yargıları sorgular.  2 Soru 

Toplumsal birlikteliğin oluşmasında sosyal yardımlaşma ve dayanışmayı destekleyici faaliyetlere katılır.  2 Soru 

Bir soruna getirilen çözümlerin hak, sorumluluk ve özgürlükler temelinde olması gerektiğini savunur. 2 Soru 
Orta Asya’da kurulan ilk Türk devletlerinin coğrafi, siyasal, ekonomik ve kültürel özelliklerine ilişkin 
çıkarımlarda bulunur. 

4 Soru 

İslamiyet’in ortaya çıkışını ve beraberinde getirdiği değişimleri yorumlar 3 Soru 

Türklerin İslamiyet’i kabulleri ile birlikte siyasi, sosyal ve kültürel alanlarda meydana gelen değişimleri fark 
eder. 

3 Soru 

 

6. SINIF DERSİ DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ DERSİ   1. DÖNEM 1.ORTAK KONU DAĞILIMI  

                                                                                                                                        (SINAV TARİHİ:3.11.2023-3.DERS) 

                                                                                                                                      
Allah’ın (c.c) Elçileri Peygamberler 

 
2 Soru 

Peygamberin Özellikleri ve Görevleri 2 Soru 

Peygamberler İnsanlar İçin En Güzel Örnektir 1 Soru 
Vahiy ve Vahyin Gönderiliş Amacı  2 Soru            

İlahi Kitaplar 2 Soru 

Bir Peygamber Tanıyorum Hz. Adem 1 Soru 

 

6. SINIF MATEMATİK DERSİ 1.DÖNEM 1.ORTAK YAZILI  KONU DAĞILIMI     (SINAV TARİHİ:6.11.2023-3.DERS ) 

Bir doğal sayının kendisiyle tekrarlı çarpımını üslü ifade olarak yazar ve değerini hesaplar. 2 Soru   

İşlem önceliğini dikkate alarak doğal sayılarla dört işlem yapar 2 Soru   
Doğal sayılarda ortak çarpan parantezine alma ve dağılma özelliğini uygulamaya yönelik işlemler yapar 1 Soru   

Doğal sayılarla dört işlem yapmayı gerektiren problemleri çözer ve kurar. 1 Soru   

Doğal sayıların çarpanlarını ve katlarını belirler 2 Soru   

2,3,4,5,6,9 ve 10’a kalansız bölünebilme kurallarını açıklar ve kullanır 2 Soru   

 

6. SINIF FEN BİLİMLERİ DERSİ 1.DÖNEM 1.ORTAK YAZILI  KONU DAĞILIMI    (SINAV TARİHİ:8.11.2023-3.DERS ) 

Güneş Sistemi 3 Soru   

Güneş ve Ay Tutulmaları 1 Soru   

Destek ve Hareket Sistemi 3 Soru   

Sindirim Sistemi 3 Soru   

 

6.SINIF İNGİLİZCE  DERSİ 1. DÖNEM 1.ORTAK YAZILI  KONU DAĞILIMI         (SINAV TARİHİ:9.11.2023-3.DERS ) 

Talking about Daily routines 3 SORU 

Food  and  drinks  1 SORU 

Likes  and  dislikes 3 SORU 

Telling  time 3 SORU 
 

 



 7. SINIF TÜRKÇE DERSİ 1.DÖNEM 1.ORTAK YAZILI  KONU DAĞILIMI               (SINAV TARİHİ:1.11.2023-3.DERS ) 

Fiilde anlam özellikleri 1 Soru 

Fiildekip (Haber Kipleri) 1 Soru 

Metne yönelik sorular 4 Soru 
Öznel nesnel yargılı cümleler 1 Soru  

Söz sanatları 1 Soru 

Hİkaye unsurları 1 Soru 

 

 7. SINIF SOSYAL BİL. DERSİ 1.DÖNEM 1.ORTAK YAZILI  KONU DAĞILIMI         (SINAV TARİHİ:2.11.2023-3.DERS) 

İletişimi etkileyen tutum ve davranışları analiz ederek kendi tutum ve davranışlarını sorgular. 1 Soru 

Bireysel ve toplumsal ilişkilerde olumlu iletişim yollarını kullanır. 2 Soru 

Medyanın sosyal değişim ve etkileşimdeki rolünü tartışır. 1 Soru 

İletişim araçlarından yararlanırken haklarını kullanır ve sorumluluklarını yerine getirir. 2 Soru 

Osmanlı Devleti’nin siyasi güç olarak ortaya çıkış sürecini ve bu süreci etkileyen faktörleri açıklar. 3 Soru 

Osmanlı Devleti’nin fetih siyasetini örnekler üzerinden analiz eder. 1 Soru 

 

7. SINIF DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ DERSİ   1.DÖNEM 1.ORTAK YAZILI  KONU DAĞILIMI 

                                                                                                                                         (SINAV TARİHİ:3.11.2023-3.DERS) 

Görülen ve Görülmeyen Varlıklar 1 Soru 

Melekler ve Özellikleri 2 Soru 

Dünya ve Ahiret Hayatı 2 Soru 

Ahiret Hayatının Aşamaları 2 Soru 

Ahiret İnancının İnsan Davranışlarına Etkisi 1 Soru 

Bir Peygamber Tanıyorum Hz. İsa 1 Soru 

Bir Sure Tanıyorum Nas Suresi 1 Soru 

 

7. SINIF MATEMATİK DERSİ 1.DÖNEM 1.ORTAK YAZILI  KONU DAĞILIMI       (SINAV TARİHİ:6.11.2023-3.DERS ) 

Tam sayılarla toplama ve çıkarma işlemlerini yapar. İlgili problemleri çözer 2 Soru 

Toplama işleminin özelliklerini akıcı işlem yapmak için birer strateji olarak kullanır. 1 Soru 

Tam sayılarla çarpma ve bölme işlemlerini yapar 2 Soru 

Tam sayıların kendileri ile tekrarlı çarpımını üslü nicelik olarak ifade eder. 2 Soru 

Tam sayılarla işlemler yapmayı gerektiren problemleri çözer 2 Soru 

Rasyonel sayıları tanır ve sayı doğrusunda gösterir 1 Soru 

 

 7. SINIF FEN BİLİMLERİ DERSİ1.DÖNEM 1.ORTAK YAZILI  KONU DAĞILIMI    (SINAV TARİHİ:8.11.2023-3.DERS ) 

Uzay Araştırmaları 3 Soru 

Güneş Sistemi Ötesi: Gök Cisimleri 3 Soru 

Hücre 2 Soru 
Mitoz 2 Soru 

 

7.SINIF İNGİLİZCE  DERSİ 1. DÖNEM 1.ORTAK YAZILI  KONU DAĞILIMI         (SINAV TARİHİ:9.11.2023-3.DERS ) 

Describing people 3 SORU 

Making  comparision 3 SORU 

Daily  routines 2 SORU 

Frequency    adverbs 2 SORU 
 

 

 

 

 



 

8. SINIF TÜRKÇE DERSİ 1.DÖNEM 1.ORTAK YAZILI  KONU DAĞILIMI                 (SINAV TARİHİ:1.11.2023-3.DERS) 

Fiilimsi 2 Soru 

Parçada konu 1 Soru 

Metne yönelik sorular 1 Soru 

Öznel nesnel yargılı cümleler 1 Soru 

Söz sanatları 1 Soru 

 

8. SINIF T.C.  İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK DERSİ 1.DÖNEM 1.ORTAK YAZILI  KONU DAĞILIMI 

                                                                                                                                           (SINAV TARİHİ:2.11.2023-3.DERS) 

Avrupa’daki gelişmelerin yansımaları bağlamında Osmanlı Devleti’nin yirminci yüzyılın başlarındaki 
siyasi ve sosyal durumunu kavrar. 

1 Soru 

Mustafa Kemal’in çocukluk ve öğrenim hayatından hareketle onun kişilik özelliklerinin oluşumu 
hakkında çıkarımlarda bulunur. 

1 Soru 

Gençlik döneminde Mustafa Kemal’in fikir hayatını etkileyen önemli kişileri ve olayları kavrar. 1 Soru 

Mustafa Kemal’in askerlik hayatı ile ilgili olayları ve olguları onun kişilik özellikleri ile ilişkilendirir. 1 Soru 

Birinci Dünya Savaşı’nın sebeplerini ve savaşın başlamasına yol açan gelişmeleri kavrar. 1 Soru 

Birinci Dünya Savaşı’nda Osmanlı Devleti’nin durumu hakkında çıkarımlarda bulunur. 2 Soru 

Mondros Ateşkes Antlaşması’nın imzalanması ve uygulanması karşısında Osmanlı yönetiminin, 
Mustafa Kemal’in ve halkın tutumunu analiz eder. 

2 Soru 

Kuvâ-yı Millîye’nin oluşum sürecini ve sonrasında meydana gelen gelişmeleri kavrar. 1 Soru 

 

8. SINIF DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ DERSİ  1.DÖNEM 1.ORTAK YAZILI  KONU DAĞILIMI 

                                                                                                                                         (SINAV TARİHİ:3.11.2023-3.DERS ) 

Kader ve Kaza İnancı 3 Soru 

İnsanın İradesi ve Kader 2 Soru 

Kaderle İlgili Kavramlar 3 Soru 

Bir Peygamber Tanıyorum Hz. Musa 1 Soru 

Bir Ayet Tanıyorum Ayet-el Kürsi ve Anlamı 1 Soru 

 

  8. SINIF MATEMATİK DERSİ 1.DÖNEM 1.ORTAK YAZILI  KONU DAĞILIMI     (SINAV TARİHİ:6.11.2023-3.DERS ) 

Verilen pozitif tam sayıların pozitif tamsayı çarpanlarını bulur, pozitif tamsayıların pozitif tam sayı 
çarpanlarını üslü ifadelerin çarpımı şeklinde yazar 

1 Soru 

İki doğal sayının en büyük ortak bölenini (EBOB) ve en küçük ortak katını (EKOK) hesaplar; ilgili 
problemleri çözer 

2 Soru 

Verilen iki doğal sayının aralarında asal olup olmadığını belirler 1 Soru 

Tamsayıların, tamsayı kuvvetlerini hesaplar 1 Soru 

Üslü ifadelerle ilgili temel kuralları anlar, birbirine denk ifadeler oluşturur 3 Soru 

Sayıların ondalık gösterimlerini 10’un tam sayı kuvvetlerini kullanarak çözümler 1 Soru 

Verilen bir sayıyı 10’un farklı tam sayı kuvvetlerini kullanarak çözümler 1 S Soru 

 

 8. SINIF FEN BİLİMLERİ DERSİ 1.DÖNEM 1.ORTAK YAZILI  KONU DAĞILIMI   (SINAV TARİHİ:8.11.2023-3.DERS ) 

Mevsimlerin Oluşumu 3 Soru 

İklim ve Hava Hareketleri 3 Soru 

DNA ve Genetik Kod 3 Soru 

Kalıtım 1 Soru 

 

8.SINIF İNGİLİZCE  DERSİ 1. DÖNEM 1.ORTAK YAZILI  KONU DAĞILIMI          (SINAV TARİHİ:9.11.2023-3.DERS ) 

Making  suggestions 3 SORU 

Personal  triats 3 SORU 

Accepting ,refusing ,and making  invitations 3 SORU 

Preferences  1 SORU 



 


